CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

--------

ĐƠN XIN LÀM VIỆC TẠI PHÒNG THÍ NGHIỆM
Kính gửi: - Trưởng Bộ môn Công nghệ Hóa học, Khoa Công Nghệ, Trường ĐHCT

- Trưởng PTN....................................................................................................................
- Trưởng PTN....................................................................................................................
Em tên :...................................................................................... MSSV:...............................
Lớp: .......................................................................................................................................
Đề tài luận văn thực hiện:......................................................................................................
................................................................................................................................................

Cán bộ hướng dẫn:..................................................................................................................

Nay em làm đơn này kính gửi đến Trưởng Bộ môn CNHH  và trưởng PTN ....................................................... cho phép em thực hiện luận văn tốt nghiệp tại PTN của bộ môn CNHH trong thời gian từ......................................đến..............................................

Em cam kết sẽ chấp hành đúng nội quy PTN, sử dụng và bảo quản cẩn thận các dụng cụ, thiết bị PTN. Trong quá trình làm việc tại phòng thí nghiệm, nếu em làm hỏng dụng cụ, thiết bị PTN, em xin chịu trách nhiệm bồi hoàn cho Bộ môn trước khi bảo vệ luận văn tốt nghiệp. Nếu em không chấp hành đúng quy định của Bộ môn, em xin chịu kỷ luật theo quy định.

Em rất mong được sự chấp nhận của Trưởng Bộ môn CNHH và Trưởng PTN ............................................................

Em xin chân thành cảm ơn.

      Cần Thơ, ngày ...........tháng............năm............

          Người viết đơn

Xác nhận của cán bộ hướng dẫn